Администрация
муниципального образования
      Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  17.02.2020 №  4-п

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района
 Оренбургской области  от 14.07.2017  № 41-п

1. Признать  утратившим силу:
1.1 Постановление администрации муниципального образования

Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от
14.07.2017 № 41-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации                                                                   Н.Н. Рябов

	О признании утратившим силу постановления
	администрации муниципального образования
	Архиповский сельсовет Сакмарского района
	Оренбургской области  от 3T14.07.2017  № 41-п3T